— 1 —

平龙政办〔2023〕16 号

平顶山市石龙区人民政府办公室

关于成立石龙区地质灾害防治指挥部的

通 知

各街道办事处，区政府各组成部门，各企事业单位：

为切实做好地质灾害防治工作，经区政府研究，决定成立

石龙区地质灾害防治指挥部，现将指挥部成员单位及组成人员

通知如下：

指 挥 长：尹小曼（区政府副区长）

副指挥长: 王路路（区政府办公室副主任）

慎海彦（区自然资源局局长）

袁 平（区应急管理局局长）

成 员：杨占京（区委宣传部副部长）

— 2 —

陈学民（区发改委副主任）

张铁兵（区教体局主任科员）

刘广召（区科技局副局长）

孙亚锋（区工信局副局长）

王朝宏（区公安局副局长）

刘 冰（区财政局副主任科员）

余朝辉（区自然资源局副局长）

宁建勇（区城乡建设和交通运输局副局长）

赵 飞（区农业农村和水利局副局长）

崔统强（区文化广电和旅游局副局长）

姬新营（区卫生健康委计生协会副会长）

李花丽（区应急管理局安全技术培训中心主任）

刘延辉（区城市管理局副局长）

刘 宝（人民路街道办事处纪工委书记）

岳东东（高庄街道办事处武装部部长）

翟向刚（龙河街道办事处纪工委副书记）

宋冠召（龙兴街道办事处党工委副书记）

马宇慧（国网石龙供电公司副总经理）

范延峰（移动公司石龙区营业部经理）

樊延飞（联通公司石龙区营业部经理）

石龙区地质灾害防治指挥部办公室设在区自然资源局，负

责区指挥部日常工作，区自然资源局局长慎海彦兼任办公室主

任，区自然资源局副局长余朝辉、区应急管理局安全技术培训

mailto:广电台，市政府新闻办，地震局、城市管理局、供电公司，移动公司、联通公司、电信公司、新增市农业农村局pdssnyj@sina.com、

— 3 —

中心主任李花丽兼任办公室副主任。

2023 年 4 月 6 日

平顶山市石龙区人民政府办公室 2023 年 4月 18 日印发